firmavit pro salute anime lohannis de Otringham avunculi sui nec-

non et anime sue et animarum domini Martini de Otringham Ricardi

de 'eaclem' et omnium antecessorum suorum Deo et Beate Semper

Virgini .. abbati de Melsa et monachis ibidem Deo servientibus in

liberam et perpetuam elemosinam unum mesuagium, xx tofta, xxij

brovatas et medietatem unius bovate, sexcies viginti et sex acras

terre, ducentas sexaginta decem acras prati, viginti duas solidatas

et sex denariatas redditus et communam pasture ad quingentas oves

cum pertinenciis in Otringham, Thalestorp', Frismarays, Wellewyk,

Dripol et Sutton' cum omnibus mobilibus et pertinenciis suis in

planis viis, semitis, pratis, pascuis, aquis, stagnis, vivariis,

moris, mariscis, turbariis, piscariis, fossatis, grodis, rirgultis,

edificiis, villanis, cum sequela et catallis eorum et omnibus aliis

rebus et possessionibus, liberis consuetudinibus, aisiamentis ad

predicta terras et tenementa pertinentibus una cum dote domine

Beatricis quondam relicte domini Martini de Otringham in villis

predictis cum omnibus pertinenciis suis que accederit pro quadam

cantaria in predicto capitali mesuagio de Otringham vel in Huberd-

croft in eadem villa facienda continue et imperpetuum sustinenda

videlicet quod septem monachi abbathie de Melsa predicta in altero

locorum predictorum videlicet in capitali mesuagio vel Huberdcroft

pro animabus lohannis de Otringham, magistri Ricardi de Otringham,

domini Martini de Otringham, Ricardi de eadem et omnium anteces-

sorum suorum sicut predictum est divina celebrent imperpetuum

tenendum et habendum dictis abbati et conventui de Melsa et eorum
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successoribus imperpetuum de capitalibus dominis feodi libere et

quiete, integre, bene et in pace cum omnibus pertinenciis et aysia-

mentis suis sicut predictum est, faciendo eisdem dominis feodi

servicia inde debita et consueta ad quam quidem cantariam fideliter

continue et imperpetuum sustinendam obligarunt se dicti .. abbas

et conventus pro se et successoribus suis imperpetuum. Pro quo-

libet mense quo cantariam unius monachi, duorum, trium vel plurium

de preaicto numero subtraxerint quod absit dabunt domino regi et

heredibus suis vel quicunque domino Holdernessie qui pro tempore

fuerit pro singulis monachis sic per mensem subtractis x libras

sterlingorum et ballivo de Holdernessie xl solidos sterlingorum

et ad hec obligaverunt omnes terras suas et tenementa et omnia bona

sua mobilia in Holdernessia et in comitatu Ebor' inventa. Et pre-

dictus magister Ricardus et heredes sui predictas terras et tene-

menta sicut predictum est predictis abbati et conventui et eorum

successoribus warantizabunt imperpetuum. In cuius rei testimon-

ium huic carte in modum cyrographi coiifecte partes sigilla sua

38v	 alternatim/ aposuerunt. Datum et actum Londinium, iij die Iunii,

anno Domini m.o cc. nonagesirno tercio. Hiis testibus, domino

lohanne de Langeton' tunc cancellario domini Edwardi regis Anglie

illustris, domino Waltero de Langeton' tunc thesaurario garderobe

eiusdem domini regis, et dominis Gileberto de Thorneton', Petro

de Campan', Symone Constabulario, 11 Symone de Goushil, lohanne

Passemer', militibus, Willelmo de Walecote 12 tunc vicecomite

Holdernessie, Radulfo de Lelle, Stephano de Bilton' et aliis.

Item,

[2] Universis presentes litteras inspecturis Ricardus de Otring-

ham rector ecciesie de Selford' Eliensis diocesis salutem in omnium

Salvatore. Noveritis me concessisse et confirmasse domino Petro

de Cestria preposito Beverlaci cantariam unius presbiteri secular-

is pro anima eiusdem domini Petri in villa de Otringham perpetuo

celebrantis in mesuagio capitali quod fuit quondam lohannis de

Otringham avunculi mei 3 vel in Huberdcroft in predicta villa de

numero septem monachorum de monasterio de !1elsa celebrancium in

villa antedicta pro animo mea et pro animabus quondam lohannis de
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Otringham predict! et omnium predecessorum nostrorum pro omnibus

terris, tenementis, redditibus et possessionibus cum suis pertin-

enciis in villis de Otringham, Tharlestorp', Fresmarays, Wellewyk,

Sutton, Dripol, Sotecotes una cum dote domine Beatricis de Bilton'

quandam uxoris domini Martini de Otringham que accederit que et

quas habui de dono quondam lohannis de Otringham avunculi mei in14

villis antedictis et quantum ad predictam cantariam de uno presbit-

ero secular! in villa predicta in altero locorum predictorum4

perpetuo obtinendam pro animo dicti domini Petri cantariam unius

monachi de Melsa de numero septenario in altero locorum predictorum

celebrancium eidem domino Petro vel unius monachi si hoc maluerit

per presens scriptum concedo et cantariam unius monachi quantum ad

me et predecessores meos predictis abbati et conventui de Melsa pro

salute anime dicti domini Petri remitto. Ita tamen quod dictus

dominus Petrus prepositus Beverlaci pro se et omnibus suis success-

oribus domun meum de terris, tenementis, redditibus et possession-

ibus cum suis pertinenciis que sunt de feodo suo in villis predict-

is predctis abbate et conventui confirmet imperpetuum sicut con-

ventum est inter dominum Petrum prepositum Beverlaci et suos balli-

vos ex una parte et predictos .. abbatem et conventum de Melsa ex

altera et ipsam convencionem seu composicionem et concessionem

predictorum .. abbatis et conventus de uno presbitero secular!

dicto domino Petro factam ratifico et in singulis articulis in

forma predicta pro me et heredibus meis vel quibuscunque assign-

atis tenore presencium confirmo imperpetuum. In cuius rei testi-

monium presenti scripto sigillum meum apposui. Iliis testibus,

dominoSymone de Gousell', domino Radulfo de Wellewyk, milite

Alexandro de Holme, Henrico Sculle', Willelmo Attenges de Otring-

ham,	 Stephano de Syreburn', Stephano de Bilton , illelmo Agnetis

de Otringham, lohanne de Lacell' et aliis. Datum apud Selfordj,

die Sancti Thome Martins, anno regni regis ECdwardiJ vicesimo

iij.o, et anno gracie Domini, m.o cc.o nona gesimo quarto.

Item,

[3] Edwardus Dei gracia rex Angus dominus Hybernie et dux

Aquitanie omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem.
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Sciatis quod cum dudum Ricardus de Otringham clericus tunc rector

ecciesie de Shelford' Eliensis dyocesis per cartam suam dedisset

et concessisset Deo et Beate Marie et .. abbati et conventui de

Melsa pro salute anime quondam lohannis de Otringham avunculi sui

39	 et animarum Martini de/ Otringham, Ricardi filii sui necnon et

anime seu et omnium antecessorum suorum unum mesuagium, xx tofta,

xx.ti et dua bovatas et medietatem unius bovate, sexies xx.ti et

sex acras terre, ducentas sexaginta et x acras prati, viginti et

duas solidatas et sex denariatas redditus et communam pasture ad

quingentas oves cum pertinenciis in Otringham, Thorlestorp',

Frysmarays, Wellewyk, Dripol et Sutton' pro quadam cantaria in

capitali mesuagio predictorum tenementorum de Otringham vel in

Hubertcroft in eadem villa facienda continue et imperpetuum sus-

tinenda videlicet quod vij monachi presbiteri abbatie predicte de

Melsa in altero locorum predictorum videlicet in capitali mesuagio

vel in Hubertcroft pro animabus predicfis sicut predictum est

divina celebrent imperpetuum certis penis in carta predicta con-

tentis si. cantaria predicta in altero locorum predictorum non

sustentaretur. A .ebris memorie dominus EEdwardus] quondam rex

Anglie pater noster pr litteras suas patentes licenciam dedisset

quantam in ipso sint prefato Ricardo quod ipse predicta mesuagium,

tofta, terram, pratum, redditum et communam dare posset et assig-

nate prefatis abbati et conventui tenendum et habendum sibi et

successoribus suis imperpetuum et eisdem abbati et conventui quod

ipsi predicta mesuagium, tofta, terram, pratum, redditum et communam

ab eodem Ricardo recipere possent similiter licenciam concessit

specialem prout in litteris ipsius patris nostri predictis plenius

continetur, nos ad requisicionem dictorum .. abbatis et conventus

et per finem quem abbas fecit nobiscum concessimus eis ,.et licenciam

dedimus pro nobis et heredibus nostris quantam in nobis est quod

ipsi et successores sui cantariam predictam infra abbatiam suam de

Melsa ex nunc tenere et facere possint pro animabus predictis

imperpetuum sine occasione vel impedimento nostri vel heredum

nostrorum, iusticiariorum escaetorum, vicecomitum aut aliorum

ballivorum sue ministrorum nostrorum quorumcuflque. In cuius rei

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste
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me ipso apud Cowyk, xvj.o de [sic] Iunii anno regni nostri

XVJ .0.

Locus tamen destinatus seu assignatus de quo sit mencio in predic-

tis litteris non modicum distans a predicto monasterio nimis aptus

fuit ad aperiendum et fabricandum facilitatem et viam multipliciter

peccandi in animarum dictorum sex commonachorum suorum in dicto loco

commorancium pro predicta cantaria facienda percula ac religionis

scandala et aliorum , perniciosa exempla. Et propterea nobis humi-

liter supplicarunt quatinus ad evitacionem huiusmodi periculorum

animarum et scandalorum ipsius .. abbati et conventui [sic] ex

officio nostro pastorali dignaremur concedere licenciam ut in alico

[sic] alio bc congruo extra clausuram et septa sui monasterii
nostre iurediccioni ordinarie subiecto unain capellam erigere et

predictam cantariam inibi fieri facere valeant. Ad quain cantariam

faciendam in predicto boco congruo in eventum dicte licencie

nostre absque omni preiudicio se offerbant paratos et super hiis

nostre iurediccioni, dicto, laudo, decreto, diffinicioni et execu-

cioni nostris nostre iurediccioni ordinarie se et ecciesias suas de

Naffreton' et de Skypse quas in usus suos proprios obtinent sub-

miserunt et etiam subiecerunt. Tenores vero procuratorli et sub-

missionis de quibus supra sit mencio tales exstant:-

[4] Pateat universis quod flo g .. Adam permissione divina abbas de

Melsa et eiusdem loci conrentus ecclesias de Naffreton' et de Skypse

Ebor' dyocesis in usus proprios canonice obtinentes ad submittendum

flo g iurediccioni venerabilis patris et domini Willelmi Del gracia

archiepiscopi Ebor' Anglie primatis, dicto, laudo, decreto, diffini-

39v	 cioni, pronunciacioni et execucioni sue super cantaria facienda/ in

aliquo loco congruo extra clausuram et septa nostri monasterii sue
iurediccioni ordinarie subiecto quam caritariam facere tenebamur et

consuevimus apud Otringham prout in quibusdam litteris super hoc

confectis plenius est expressum necnon de capella erigenda in boco

iurediccioni predicti venerabilis patris sublecto non tamen multum

distante a dicto monasterio nostro sed prope et iuxta illud monas-

terium ad quem bocum sex monachi nostri ipsam cantariam facturi et

celebraturi cito accedere et officia sua sic completa rediie valeant

dilecturn nobis in Christo fratrem Thomas de Louthorp' commonachum
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nostrum procuratorem nostrum specialem facimus ordinamus et

constituimus per presentes ac etiam ad faciendum et recipiendum

in premissis et ea contingentibus que necessaria fuerint vel etiam

opportuna et que mandatum exigant speciale ratum habentes et gratum

quicquid idem procurator nomine nostro et monasterii nostri ac

ecciesiarum predictarum in premissis et ea contingentibus duerit

faciendum, caucionem indicatum solui sub ypotheca rerum nostrarum

pro eodem procuratore nostro nichilominus exponentes. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus duximus appon-

dendum. Datum apud Melsam, xij.o die mensis Iulii anno Domini

m.o. ccc.o xxiiij.o.

Item,

C5] Noverint universi quod ego frater Thomas de Louthorp' procura-

tor et commonachus .. abbatis et conventus monasterii de Melsa pro-

curatorio nomine eorundem ecciesias de Naffreton et de Skypse Ebor'

clyocesis in usus suos proprios canonice obtinencium submitto

ipsos .. abbatem et conventum ac ecciesias suas predicta iuris-

diccioni venerabilis patris et domini domini Willelmi Dei gracia

Ebor' archiepiscopi Anglie primatis, dicto, laudo, decreto,

diffinicioni, pronunciacioni et execucioni sue super cantaria

facienda in alico loco congruo extra clausuram et septa nostri

monasterii sue iurediccioni ordinarie subiecto quam cantariam

faceretenebamur et consuevimus apud Otringham prout in quibusdam

litteris super hoc confectis plenius est expressum, necnon de

capella erigenda in loco iurediccioni predicti venerabilis patris

subiecto non tamen multum distante a dicto monasterio nostro sed

prope et iuxta illud monasterium ad quem locum sexmonachi nostri

ipsam cantariam facturi et celebraturi cito accedere et post

officia sua sic completa redire valeant, et ut idem venerabilis

pater faciat in premissis et ea contingentibus que necessaria fuer-

mt et etiam oportune etiam si virtute mandati specialis essent

specialiter exprimenda, ratum habens et gratum ac promittens me

ratum habiturum proouratorio nomirie ante dicto ac monasterii et

ecciesiarum suarum predictarum in premissis et ea contingentibus
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quicquid dictus pater duxerit ordinandum seu quomodolibet facien-

dum. In quorum testimonium sigillum meum presentibus est appensum

et quia sigillum meum pluribus est incognitum sigillum abbatis

mei predicti apponi presentibus procuravi. Actum et Datum apud

Monkebretton t , iij kalendas Augusti anno gracie m.o.ccc.o

Xxi 1 iJ .0.

Unde nos Wille-imus archiepiscopus Anglie primas predictus pen-

satis premissis ac volentes ut tenemur ex debito nostri pastoralis

officii huiusmodi periculis animarum et scandalorum occurrere et

congruam ad reformacionem premissorum adhibere medelam peticioni

dictorum religiosorum annuentes ut predictam cantariam in aliquo

loco congruo et honesto nostre iure,diccioni ordinarie omnino

subiecto ac etiam extra septa et clausuram dicti monasterii de

Melsa penitus existente 16 non tamen multum distante a dicto

monasterio sed prope et iuxta illud monasteriurn ad quem locum

40	 memorati sex monachi ipsam cantariam et celebraturi/ cito accedere

constitutum et post officia sua sic completa similiter redire

valeant et absque suspicione et per Dei graciam absque memoratis

faciant et capellam construant et erigant et predictam cantariam

in eadem here faciant tenore presencium eisdem abbati et conventui

licenciam concedimus quatenus in nobis est et ad nos in hac parte

attinet specialem salva nobis et successoribus nostris Ebor'

ecciesie archiepiscopis sede archiepiscopali plena imperpetuum

ac decano et capitulo eiusdem ecciesie sede archiepiscopali vacante

custodibus iurediccionis archiepiscopalis et dyocesane ipsa

vacacione durante iurisdiccione ordinaria omnimoda in ipsis loco

et capella corrigendi et reformandi omnes defectus et excessus

ac omnia et singula locum capellam et cantariam ac cantores de

quibus premittitur qualitercunque et quecunque contingent in

futurum. Et ad maiorem securitatem .. dictos abbatem et conventus

per dictum procuratorem procuratorio nomine eorundem comparentes

et presentes coram nobis ecciesias de N'affreton' et de Skypse in

usus suos proprios obtinentes ad faciendum predictam cantariam et

ad perficiendum et observandum omnia et singula premissa prout

supradicuntur et eosdem abbatem et conventus dictas ecciesias ut
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premittitur obtinentes premissa omnia et singula lien facere et

observare se velle confitentes et de expresso consensu eorundem

per precepti nostri sentenciam sentencialiter et diffinicione

condempnamus et insuper monemus primo, secundo et tercio et peremp-

tone cum facti qualitas et etiam pietas hec suadeant predictos 1.

abbatem et conventum prefatas ecclesias de Naffreton' et de Skypse

in usus priprios obtinentes quod premissa omnia et singula faciant

et observent ac lien faciant prout ad eos pertinent et superius

annotatur. Quibus per nos habitis dictus procurator procuratorio

nomine corammbis premissa omnia et singula prout suprascnibuntur

approbavit ac dicte sentencia nostre prolacioni adquievit expresse.

In quorum omnium et singulorum tam sigillum nostrum quam dictorum

abbatis et conventus sigillum presentibus litteris ad modum inden-

ture confectis sunt appensa quas etiam subscribi mandavimus per

infrascriptum notarium et signo eiusdem consueto signari in plenius

testimonium eorundem. Actum et datum per nos archiepiscopum

supradictum apud Wakefield' predictam anno, indiccione, mense et

die predictis ac datum per nos abbatem et conventus de Melsa quo

ad singuli [sic] nostri apposicionem in monasterio nostro de Melsa,

die Dominica proxima post festum Beati Petri quod dicitur ad Vincula

anno grade supradicto.

Et ego Ricardus de Snowelhull' clericus Wygorniensis diocesis

apostolica auctoritate notarius publicus et dicti domini archie-

piscopi scriba omnibus et singulis premissis coram dicto domino

archiepiscopo et per ipsum prout suprascribuntur factis habitis

atque gestis anno, indiccione, mense, die et loco superius anno-

tatis una cum magistro Willelmo de Stanis ac dominis Thomas de

Barneby et Ricardo de Otringham dicti domini archiepiscopi

clericis familiaribus ac domino Roberto de Bellomonte milite,

lohanne de Mar domicello et aliis in multitudine numerose testibus

ad premissa vocatis specialiter et rogatis presens interfue eaque

sic fieri, vidi et audivi, meque in testem subscripsi et ea sigrio